
RADA  POWIATU   

   w SŁUPSKU           

 

OR-II.R.0002.21.2016          

        

Protokół Nr XXI/2016 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

XXI sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w sali konferencyjnej                   

nr 202  od godz. 14 00. 

 

Ad I     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - otworzył XXI sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejskim. 

Powitał wszystkich przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska.       

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk  z Wydziału  Organizacyjnego. 

 

Ad II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 18 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził,              

że obrady były prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

       

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana 

Wojciecha Krasuckiego. 

 

Ad. III  

Zmiany w porządku obrad  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że porządek obrad 

przekazał radnym wcześniej do zapoznania się (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu).                              

W zaproszeniu tym pomyłkowo  został wpisany  w pkt. 4 ppkt 1 projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Słupsk oraz zawarcia umowy partnerskiej dotyczącej realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej nr 119096G w miejscowości Głobino obręb Płaszewko”, 

a powinien być „projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Słupsk i zawarcia  
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umowy partnerskiej dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej        

nr 119033G w miejscowości Redęcin” , który to projekt uchwały radni otrzymali e-mail.  

W związku z powyższym przystąpił do głosowania, zapytał, kto  z radnych jest za wycofaniem 

projektu uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Słupsk oraz zawarcia umowy 

partnerskiej dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej nr 119096G                                             

w miejscowości Głobino obręb Płaszewko”, proszę podnieść rękę, kto jest przeciw, kto się wstrzymał 

podał wyniki głosowania: 

za - 18      przeciw - 0       wstrzymało się - 1 radny  

Stwierdził, że projekt uchwały został wycofany z pkt 4 ppkt 1 porządku sesji. 

Przegłosował wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Słupsk i zawarcia umowy partnerskiej dotyczącej realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 119033G w miejscowości Redęcin”, zapytał,                     

kto z radnych jest za wprowadzeniem do porządku sesji projektu uchwały,  proszę podnieść rękę,                                     

kto jest przeciw, kto się wstrzymał 

podał wyniki głosowania: 

za - 19   przeciw - 0    wstrzymało się - 0 radnych  

Stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji w pkt 4 ppkt 1. 

Dzisiaj wpłynął do przewodniczącego Rady wniosek Zarządu Powiatu z prośbą o wprowadzenie                    

do porządku sesji projektów uchwał Rady Powiatu: 

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok, 

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

Głosu udzielił skarbnik Powiatu pani Jadwidze Janickiej.  

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały Rady 

Powiatu  w sprawie zmian w budżecie powiatu słupskiego wyjaśniła  konieczność przedłożenia przez 

zarząd  projektu uchwały i podjęcia uchwały na sesji. Również udzieliła wyjaśnień dotyczących 

projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie dokonanej zmiany w WPF. 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za wprowadzeniem do porządku sesji projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok, proszę podnieść rękę,                        

kto jest przeciw,   kto się wstrzymał 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0  wstrzymało się - 1  radny  

Stwierdził, że projekt uchwały został przyjęty do porządku sesji. 

 

Zapytał, kto z radnych jest za wprowadzeniem do porządku sesji projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, proszę podnieść rękę, kto jest przeciw,                     

kto się wstrzymał. 

podał wyniki głosowania: 

za – 19   przeciw  - 0      wstrzymało się – 1 radny 

Stwierdził, że projekt uchwały został przyjęty do porządku sesji. 



      3 

Stwierdził, że projekty uchwał zostały wprowadzone do porządku sesji w pkt 4 ppkt 3 i 4.  

Porządek sesji po zmianach 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał: 

    ppkt 1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Słupsk i zawarcia umowy partnerskiej  

                dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej 

                nr 119033G w miejscowości Redęcin”, 

    ppkt 2) zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska 

                na realizację zadania w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury  

                drogowej na lata 2016 – 2019”, 

    ppkt 3)  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok, 

    ppkt 4)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

5. Zakończenie sesji. 

 

Ad. IV  

Podjęcie uchwał:  

ppkt 1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Słupsk i zawarcia umowy partnerskiej  

              dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej 

              nr 119033G w miejscowości Redęcin” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.  

Takiej woli nie było.    

(projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu)       

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 18   przeciw - 0  wstrzymało się - 2 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXI/204/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13 września 2016r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Słupsk i zawarcia umowy partnerskiej  

dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 119033G                            

w miejscowości Redęcin”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

ppkt 2) zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica  

               Kaszubska na realizację zadania w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej  

               infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.  

Takiej woli nie było.    

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu)   
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Przystąpił do głosowania  i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za – 19   przeciw – 0  wstrzymało się - 1 radny 

Stwierdził, że uchwała Nr XXI/205/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13 września 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska na 

realizację zadania w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016 – 2019”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

ppkt 3)  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.  

Takiej woli nie było.    

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu)  

      

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z   radnych jest za przyjęciem  omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę, kto jest przeciw?    kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 15   przeciw - 0  wstrzymało się - 5 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXI/206/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13 września 2016r                       

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2016 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

 

ppkt 4)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chce zabrać głos.  

Takiej woli nie było.    

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu)  

      

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z  radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 17  przeciw – 0  wstrzymało się – 3  radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXI/207/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13 września 2016 r                               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

(protokół wyników głosowania XXI sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13.09.2016 roku stanowi 

zał. nr 12 do protokołu) 
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Ad. V.  

Zakończenie sesji 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – stwierdził, że porządek dzisiejszej 

sesji został  wyczerpany. Zamknął XXI sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym                              

i wszystkim obecnym za udział w obradach.  
 

       

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie DVD oznaczone                                      

Protokół Nr XXI//2016 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 13 września 2016 roku                                                  

i przechowywane jest przy protokole w Wydziale Organizacyjnym. 

zakończenie godz. 1415 

 

         Przewodniczący Rady 

          Jan Olech 

Protokołowała 

Irena Kaczmaryk 

 

 

 


